
Envelope ID DigiSign.org: 01971570-1fc9-735f-aec3-2dea1cc3cflc

Sokolov „ Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava lil. schodiště - dodatek č. 1"
Smlouva č. SML/70/2025fORM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava hl. schodiště44

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou 
00 259 586 
CZ 00259586

bankovní spojení: 
Číslo úctu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel: Gabriela Kopecká

IČO: 08168695

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: oddíl vložka - 
bankovní spojení:

jednající: Gabriela Kopecká
(dále jen zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.03.2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.03,2025 smlouvu o dílo Č. SML/70/2025/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo**), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby 
s názvem „Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava hl. schodiště” (dále jen „dílo”) v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu ě. 1, které tvoří přílohu k tomuto dodatku 
(dále jen „vícepráce”), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy 
o dílo jsou a které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 tvořícího přílohu k tomuto dodatku {dále jen 
„méněpráce”).

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.



Envelope ID DigiSign.org: 01971570-1fc9-735f-aec3-2dea1cc3cflc

Sokolov „ Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava lil. schodiště - dodatek č. 1"
Smlouva č. SML/70/2025fORM

II.

1. Smluvní strany sc dohodly na zmčnč smlouvy o dílo tak, žc rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o víccprácc a omezuje o mcnčprácc, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla sc smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
ČI. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo tak, že cena sc zvyšuje o 36 717,67 Kě bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 650 648,65 Ke bez DPH. K této ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

TTT,

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 425/12RM/2025 ze 
dne 22.05.2025.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha ě. 1 ~ změnový list c. 1.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

za objednatel za hotovitele

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 717,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 717,67 21,00% 7 710,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 428,38

Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava hlavního schodiště - změnový list č. 1

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3

Envelope ID DigiSign.org: 019715701fc9735faec62dea1cc3cf1c



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 717,67

HSV - Práce a dodávky HSV 36 717,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 648,73

    4 - Vodorovné konstrukce 34 817,16

    998 - Přesun hmot 251,78

Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava hlavního schodiště - změnový list č. 1

Strana 2 z 3

Envelope ID DigiSign.org: 019715701fc9735faec62dea1cc3cf1c



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 717,67

D HSV Práce a dodávky HSV 36 717,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 648,73

1 K 003R1 Zdivo KB-Blok 45/20/15 - štípaný vnější povrch m2 -10,000 2 332,40 -23 324,00

2 K 003R2 Zdivo KB-Blok 40/20/20 - hladká m2 10,000 2 332,40 23 324,00

3 K 003R3 Zdivo KB-Blok 40/30/20 - hladká m2 -6,500 2 332,40 -15 160,60

4 K 003R4 Zdivo KB-Blok 40/40/20 - hladká m2 6,500 2 586,05 16 809,33

D 4 Vodorovné konstrukce 34 817,16

5 M 59373756/R Stupeň schod. plný 150x300x1500 podkosená podstup. s protiskluzným páskem kus -42,000 1 740,80 -73 113,60 CS ÚRS 2025 01

6 K 434121425
Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 

zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných
m 9,000 525,64 4 730,76 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434121425

VV 1,5*6 9,000

7 M 59373756/R2 Stupeň schod. plný 150x350x1500 s protiskluzným páskem kus 48,000 2 150,00 103 200,00 CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 251,78

8 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m
t 0,912 276,08 251,78 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001

Zimní stadion v areálu Baník Sokolov - oprava hlavního schodiště - změnový list č. 1

Strana 3 z 3

Envelope ID DigiSign.org: 019715701fc9735faec62dea1cc3cf1c

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434121425
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001

